



भाकृ.अनुप.-राष्ट्रीय आर्किड्स अनुसंधान केन्द्र
ICAR-National Research Centre for Orchids
पाकयोंग-७३७१०६,सिक्किम,भारत
Pakyong – 737 106, Sikkim, India



फाइल :एन.आर.सी.(ओ)/एस /03/15-16/

दिनांक:

सेवा मे ,

विषय : एन.आर.सी. ऑर्किड, पाकयोंग मे रेट कांट्रैक्ट दुवारा प्रिंटर कार्टरिज, फोटोकॉपियर टोनर, लेखन सामग्री आदि आपूर्ति केलिए कोटेशन के निमंत्रण की निर्धारित तारीख का एक्सटेंशन – संदर्भ मे

संदर्भ: 1.कार्यालय आदेश सं: एन.आर.सी.ओ/ एस/03/15-16/02, दिनांक: 30/04/2015

2.भूलसुदार आदेश सं: एन.आर.सी.ओ/ एस/03/15-16/79, दिनांक: 18/05/2015

महोदय,

मैं आपको सूचित करना चाहता हूँ कि एनआरसी ऑर्किड, पाकयोंग मे रेट कांट्रैक्ट दुवारा प्रिंटर कार्टरिज, फोटोकॉपियर टोनर, लेखन सामग्री आदि आपूर्ति के लिए मोहर बंद कोटेशन के निमंत्रण की निर्धारित अंतिम तारीख का एक्सटेंशन कर दिया गया है । ऊपरोक्त दिये गए कार्यालय संविदा सं के संदर्भ मे , अब यह तिथि एक्सटेंड कर दिनांक **17/06/2015** कर दी गई है ।निविदा के अन्य नियम और शर्त पहले जैसी ही रहेंगी ।

अतः आप से निवेदन है कि आप अपने कोटेशन विधिवत सील करके और लिफाफे पर यह लिखकर “**रेट कांट्रैक्ट दुवारा सामग्री प्रिंटर कार्टरिज, फोटोकॉपियर टोनर, लेखन सामग्री आपूर्ति**”, एन.आर.सी ऑर्किड, पाकयोंग मे **17/06/2015** को **3.00 बजे** (दोपहर) तक या उससे पहले जमा करे।

भवदीय

(एन.साइलों)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी प्रभारी

प्रतिलिपि :

1. निदेशक की निजी साहायक,निदेशक महोदय की जानकारी एवं सूचनार्थ के लिए ।
2. श्री. राज कुमार, वैज्ञानिक (फ्लोरी / हार्टि) और प्रभारी वैज्ञानिक (एरिससेल), आईसीएआर -एन.आर.सी.ओ, पाकयोंग को यह निविदा सूचना को संस्थान वैबसाइट और सेंट्रल प्रॉक्यूरमेंट पोर्टल मे अपलोड करने के लिए निवेदन किया जाता है।
3. नोटिस बोर्ड,आईसीएआर- एन.आर.सी.ओ, पाकयोंग।

(एन. साइलों)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी प्रभारी



भाकृ.अनुप.-राष्ट्रीय आर्किड्स अनुसंधान केन्द्र
ICAR-National Research Centre for Orchids
पाक्योङ-७३७१०६,सिक्किम,भारत
Pakyong – 737 106, Sikkim, India



F.No. NRC(O)/S/03/15-16/
To,

Dated:

Sub: Extension due date for **“Rate contract for Supply of Printer Cartridge, Photocopier Toner and Stationery items”** at NRC for Orchids, Pakyong -reg,

Ref: (1) This office tender no. NRC (O)/S/03/15-16/02, dt: 30/04/2015
(2) This office corrigendum no. NRC (O)/S/03/15-16/79, dt: 18/05/2015

Sir,

I am to inform you that the due date for receipt of sealed **“Quotation for rate contract for supply of Printer Cartridge and Stationery Supply at NRC for Orchids, Pakyong”** invited vide this office letter referred to above has been extended upto 17/06/2015. Other terms and conditions of Tender will remain the same.

You are therefore requested to submit your Quotation duly **sealed and super scribed “Quotation for rate contract for supply of Printer Cartridge, Photocopier toner and Stationery items at NRC for Orchids, Pakyong”** on or before 17/06/2015 upto 3.00 p.m.

Yours faithfully

(N.Sailo)
Asstt.Administrative Officer I/C

Copy to:

1. PA to Director, ICAR-NRC for Orchids, Pakyong for his kind information.
2. Sh. Raj Kumar, Scientist (Flori./Horti.) & In charge ARIS Cell, ICAR-NRC for Orchids, Pakyong also request you to kindly upload the tender notice in the Website of the Institute and also upload in Central Procurement Portal.
3. Notice Board, NRC for Orchids, Pakyong-737106

(N.Sailo)
Asstt. Administrative Officer I/C